
Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 / Nelson Costa de Santana Filho / Catapora

Master / 1 / 09:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

1

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:10:07 0009:10:07 0s 6 º6 º

2 Tmp 2 1170 09:11:55 +1009:11:51 4s 4 º4 º

3 Tmp 2 1900 09:12:59 0009:13:00 1s 4 º5 º

4 Tmp 4 2700 09:14:18 -15009:14:26 8s 5 º5 º

5 Tmp 6 3400 09:16:50 +72009:15:35 1m15s 5 º5 º

6 Tmp 9 6020 09:23:56 +67009:22:46 1m10s 5 º4 º

7 Tmp 11 7080 09:27:38 +11009:27:24 14s 4 º1 º

8 Tmp 13 840 09:35:46 0009:35:48 2s 3 º5 º

9 Tmp 15 2740 09:43:15 0009:43:14 1s 3 º5 º

10 Tmp 16 3760 09:45:12 0009:45:11 1s 3 º5 º

11 Tmp 18 0 09:48:05 +11009:47:51 14s 3 º1 º

12 Tmp 20 2090 09:53:31 +63009:52:25 1m06s 3 º1 º

13 Tmp 26 3560 09:57:51 +24009:57:24 27s 3 º3 º

14 Tmp 27 5030 10:00:37 +58009:59:36 1m01s 3 º3 º

15 Tmp 29 590 10:02:05 +62010:01:00 1m05s 3 º2 º

16 Tmp 34 2570 10:10:22 +163010:07:36 2m46s 2 º3 º

17 Tmp 37 3720 10:14:50 0010:14:51 1s 2 º5 º

18 Tmp 37 4150 10:15:44 +7010:15:34 10s 2 º5 º

19 Tmp 38 4570 10:16:47 +28010:16:16 31s 2 º4 º

20 Tmp 40 1330 10:19:24 +28010:18:53 31s 2 º4 º

21 Tmp 42 2140 10:20:51 +44010:20:04 47s 2 º4 º

22 Tmp 43 3090 10:22:26 +53010:21:30 56s 2 º4 º

23 Tmp 44 3560 10:23:28 +68010:22:17 1m11s 2 º4 º

24 Tmp 45 4910 10:25:42 +77010:24:22 1m20s 3 º4 º

25 Tmp 46 1650 10:29:13 +54010:28:16 57s 3 º4 º

26 Tmp 47 2400 10:30:05 +54010:29:08 57s 3 º4 º

27 Tmp 51 4370 10:36:25 +43010:35:39 46s 3 º4 º

28 Tmp 52 5300 10:37:45 +38010:37:04 41s 3 º4 º

29 Tmp 54 4520 10:42:58 +7010:42:48 10s 3 º4 º

30 Tmp 54 7070 10:46:15 0010:46:17 2s 3 º4 º

31 Tmp 55 680 10:47:44 0010:47:41 3s 3 º4 º

32 Tmp 55 1590 10:49:07 0010:49:07 0s 3 º4 º

33 Tmp 55 2350 10:50:17 0010:50:19 2s 3 º4 º

34 Tmp 57 3180 10:51:42 0010:51:39 3s 3 º4 º

35 Pass 57 3520 10:53:31 0010:52:07 1m24s 3 º5 º

1048Total PPNum 1 20PG11PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 11:54:38 0011:54:36 2s 2 º2 º

37 Tmp 66 4610 11:56:55 +11011:56:41 14s 3 º3 º

38 Tmp 68 1290 11:59:37 0011:59:36 1s 3 º3 º

39 Tmp 69 1800 12:00:18 0012:00:17 1s 3 º3 º

40 Tmp 70 2350 12:00:58 0012:01:00 2s 3 º3 º

41 Tmp 71 3850 12:02:50 0012:02:48 2s 3 º3 º

42 Tmp 72 5190 12:04:47 0012:04:49 2s 3 º3 º

43 Tmp 72 6250 12:07:12 +4012:07:05 7s 3 º4 º

44 Tmp 72 6800 12:08:52 +33012:08:16 36s 3 º3 º

45 Tmp 73 7760 12:10:26 +13012:10:10 16s 3 º2 º

46 Tmp 76 6360 12:20:44 0012:20:46 2s 3 º4 º

47 Tmp 78 3180 12:30:14 +3012:30:08 6s 3 º4 º

48 Tmp 78 4550 12:32:07 0012:32:05 2s 3 º3 º

49 Tmp 79 0 12:35:17 0012:35:20 3s 2 º2 º

50 Tmp 79 980 12:36:39 0012:36:38 1s 2 º4 º

51 Tmp 80 2270 12:38:21 0012:38:22 1s 2 º2 º

52 Tmp 80 4280 12:40:36 0012:40:36 0s 2 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 12:44:31 +3012:44:25 6s 2 º4 º

54 Tmp 81 1610 12:46:15 0012:46:18 3s 2 º1 º

55 Tmp 83 2690 12:47:42 0012:47:39 3s 2 º4 º

56 Tmp 83 3490 12:49:28 +3012:49:22 6s 2 º2 º

57 Tmp 84 4450 12:50:50 0012:50:52 2s 2 º3 º

58 Tmp 87 810 12:53:01 0012:53:00 1s 2 º3 º

59 Tmp 87 2010 12:54:40 0012:54:43 3s 2 º2 º

60 Tmp 88 2680 12:56:04 +6012:55:55 9s 2 º1 º

61 Tmp 89 3420 12:57:03 0012:57:02 1s 2 º3 º

62 Tmp 90 5480 12:59:53 0012:59:55 2s 2 º4 º

63 Tmp 91 6230 13:01:12 +5013:01:04 8s 2 º2 º

64 Tmp 93 640 13:03:40 0013:03:42 2s 2 º3 º

65 Tmp 96 20 13:15:00 +12013:14:45 15s 2 º4 º

66 Tmp 96 1150 13:16:35 +3013:16:29 6s 2 º3 º

67 Pass 96 2050 13:17:50 0013:17:52 2s 2 º5 º

68 Pass 98 3680 13:19:52 0013:19:57 5s 2 º5 º

69 Pass 101 4800 13:21:38 0013:21:43 5s 2 º5 º

70 Pass 101 5550 13:22:42 0013:22:44 2s 2 º5 º

71 Pass 103 1150 13:27:30 0013:27:28 2s 2 º5 º

96Total PPNum 1 22PG20PCZ0PenEtapa B

1nº 20A 42Tot PG 3º3ºPG 22 2ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S

08/jul/2017  16hr51min (v8.50) pagina 1/6TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

Master / 4 / 09:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 250 R

3

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:13:06 0009:13:07 1s 3 º3 º

2 Tmp 2 1170 09:14:50 0009:14:51 1s 2 º2 º

3 Tmp 2 1900 09:15:57 0009:16:00 3s 2 º2 º

4 Tmp 4 2700 09:17:20 -9009:17:26 6s 2 º3 º

5 Tmp 6 3400 09:18:40 +2009:18:35 5s 2 º1 º

6 Tmp 9 6020 09:27:31 +102009:25:46 1m45s 4 º5 º

7 Tmp 11 7080 09:31:44 +77009:30:24 1m20s 5 º5 º

8 Tmp 13 840 09:38:46 0009:38:48 2s 4 º2 º

9 Tmp 15 2740 09:46:15 0009:46:14 1s 4 º2 º

10 Tmp 16 3760 09:48:12 0009:48:11 1s 4 º2 º

11 Tmp 18 0 09:51:36 +42009:50:51 45s 4 º5 º

12 Tmp 20 2090 09:57:52 +144009:55:25 2m27s 4 º5 º

13 Tmp 26 3560 10:01:34 +67010:00:24 1m10s 4 º5 º

14 Tmp 27 5030 10:04:33 +114010:02:36 1m57s 4 º5 º

15 Tmp 29 590 10:06:08 +125010:04:00 2m08s 5 º5 º

16 Tmp 34 2570 10:13:26 +167010:10:36 2m50s 5 º4 º

17 Tmp 37 3720 10:17:51 0010:17:51 0s 5 º2 º

18 Tmp 37 4150 10:18:39 +2010:18:34 5s 5 º4 º

19 Tmp 38 4570 10:19:29 +10010:19:16 13s 5 º2 º

20 Tmp 40 1330 10:22:00 +4010:21:53 7s 5 º3 º

21 Tmp 42 2140 10:23:33 +26010:23:04 29s 4 º3 º

22 Tmp 43 3090 10:25:16 +43010:24:30 46s 4 º3 º

23 Tmp 44 3560 10:26:16 +56010:25:17 59s 4 º3 º

24 Tmp 45 4910 10:28:28 +63010:27:22 1m06s 4 º3 º

25 Tmp 46 1650 10:32:01 +42010:31:16 45s 4 º3 º

26 Tmp 47 2400 10:32:54 +43010:32:08 46s 4 º3 º

27 Tmp 51 4370 10:38:43 +1010:38:39 4s 4 º2 º

28 Tmp 52 5300 10:40:03 0010:40:04 1s 4 º2 º

29 Tmp 54 4520 10:45:47 0010:45:48 1s 4 º2 º

30 Tmp 54 7070 10:49:17 0010:49:17 0s 4 º2 º

31 Tmp 55 680 10:50:38 0010:50:41 3s 4 º2 º

32 Tmp 55 1590 10:52:10 0010:52:07 3s 4 º2 º

33 Tmp 55 2350 10:53:18 0010:53:19 1s 4 º2 º

34 Tmp 57 3180 10:54:42 0010:54:39 3s 4 º2 º

35 Pass 57 3520 10:56:28 0010:55:07 1m21s 4 º3 º

1139Total PPNum 3 18PG14PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 11:57:44 +5011:57:36 8s 4 º4 º

37 Tmp 66 4610 12:00:22 +38011:59:41 41s 4 º4 º

38 Tmp 68 1290 12:03:04 +25012:02:36 28s 4 º4 º

39 Tmp 69 1800 12:03:41 +21012:03:17 24s 4 º4 º

40 Tmp 70 2350 12:04:19 +16012:04:00 19s 4 º4 º

41 Tmp 71 3850 12:05:44 -3012:05:48 4s 4 º4 º

42 Tmp 72 5190 12:07:46 0012:07:49 3s 4 º2 º

43 Tmp 72 6250 12:10:08 0012:10:05 3s 4 º2 º

44 Tmp 72 6800 12:11:55 +36012:11:16 39s 4 º4 º

45 Tmp 73 7760 12:13:40 +27012:13:10 30s 4 º4 º

46 Tmp 76 6360 12:23:43 0012:23:46 3s 4 º2 º

47 Tmp 78 3180 12:33:10 0012:33:08 2s 4 º2 º

48 Tmp 78 4550 12:35:01 -3012:35:05 4s 4 º4 º

49 Tmp 79 0 12:38:15 -6012:38:20 5s 4 º3 º

50 Tmp 79 980 12:39:38 0012:39:38 0s 4 º2 º

51 Tmp 80 2270 12:41:17 -6012:41:22 5s 4 º3 º

52 Tmp 80 4280 12:43:35 0012:43:36 1s 4 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 12:47:28 0012:47:25 3s 4 º2 º

54 Tmp 81 1610 12:49:14 -3012:49:18 4s 4 º2 º

55 Tmp 83 2690 12:50:41 0012:50:39 2s 4 º2 º

56 Tmp 83 3490 12:52:42 +17012:52:22 20s 4 º4 º

57 Tmp 84 4450 12:53:47 -6012:53:52 5s 4 º4 º

58 Tmp 87 810 12:56:03 0012:56:00 3s 4 º1 º

59 Tmp 87 2010 12:57:37 -9012:57:43 6s 4 º4 º

60 Tmp 88 2680 12:59:12 +14012:58:55 17s 4 º4 º

61 Tmp 89 3420 13:00:17 +12013:00:02 15s 4 º4 º

62 Tmp 90 5480 13:02:53 0013:02:55 2s 4 º2 º

63 Tmp 91 6230 13:04:16 +9013:04:04 12s 4 º4 º

64 Tmp 93 640 13:06:39 0013:06:42 3s 4 º1 º

65 Tmp 96 20 13:17:57 +9013:17:45 12s 4 º1 º

66 Tmp 96 1150 13:19:37 +5013:19:29 8s 4 º4 º

67 Pass 96 2050 13:21:24 0013:20:52 32s 4 º3 º

68 Pass 98 3680 13:22:55 0013:22:57 2s 4 º3 º

69 Pass 101 4800 13:24:37 0013:24:43 6s 4 º3 º

70 Pass 101 5550 13:25:41 0013:25:44 3s 4 º3 º

71 Pass 103 1150 13:30:30 0013:30:28 2s 4 º3 º

270Total PPNum 3 18PG11PCZ0PenEtapa B

4nº 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S

08/jul/2017  16hr51min (v8.50) pagina 2/6TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Gecilio Andrade / Zé Pressão

Master / 2 / 09:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador SHERCO factory 4t

4

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:11:07 0009:11:07 0s 5 º5 º

2 Tmp 2 1170 09:12:47 -3009:12:51 4s 6 º6 º

3 Tmp 2 1900 09:13:59 0009:14:00 1s 5 º4 º

4 Tmp 4 2700 09:15:21 -6009:15:26 5s 3 º2 º

5 Tmp 6 3400 09:16:51 +13009:16:35 16s 3 º3 º

6 Tmp 9 6020 09:24:26 +37009:23:46 40s 2 º2 º

7 Tmp 11 7080 09:28:46 +19009:28:24 22s 2 º2 º

8 Tmp 13 840 09:36:45 0009:36:48 3s 2 º4 º

9 Tmp 15 2740 09:44:14 0009:44:14 0s 2 º4 º

10 Tmp 16 3760 09:46:11 0009:46:11 0s 2 º4 º

11 Tmp 18 0 09:49:21 +27009:48:51 30s 2 º4 º

12 Tmp 20 2090 09:55:14 +106009:53:25 1m49s 2 º3 º

13 Tmp 26 3560 09:59:01 +34009:58:24 37s 2 º4 º

14 Tmp 27 5030 10:01:42 +63010:00:36 1m06s 2 º4 º

15 Tmp 29 590 10:03:09 +66010:02:00 1m09s 2 º4 º

16 Tmp 34 2570 10:12:02 +203010:08:36 3m26s 3 º5 º

17 Tmp 37 3720 10:15:52 0010:15:51 1s 3 º4 º

18 Tmp 37 4150 10:16:36 0010:16:34 2s 3 º3 º

19 Tmp 38 4570 10:19:12 +113010:17:16 1m56s 3 º5 º

20 Tmp 40 1330 10:22:21 +145010:19:53 2m28s 4 º5 º

21 Tmp 42 2140 10:24:15 +188010:21:04 3m11s 5 º5 º

22 Tmp 43 3090 10:26:23 +230010:22:30 3m53s 5 º5 º

23 Tmp 44 3560 10:27:37 +257010:23:17 4m20s 5 º5 º

24 Tmp 45 4910 11:01:21 +1800010:25:22 35m59s 5 º6 º

25 Tmp 46 1650 11:06:03 +1800010:29:16 36m47s 5 º6 º

26 Tmp 47 2400 11:07:10 +1800010:30:08 37m02s 5 º6 º

27 Tmp 51 4370 --:--:-- +1800010:36:39 5 º6 º

28 Tmp 52 5300 --:--:-- +1800010:38:04 5 º6 º

29 Tmp 54 4520 --:--:-- +1800010:43:48 5 º6 º

30 Tmp 54 7070 --:--:-- +1800010:47:17 5 º6 º

31 Tmp 55 680 --:--:-- +1800010:48:41 5 º6 º

32 Tmp 55 1590 --:--:-- +1800010:50:07 6 º6 º

33 Tmp 55 2350 --:--:-- +1800010:51:19 6 º6 º

34 Tmp 57 3180 --:--:-- +1800010:52:39 6 º6 º

35 Pass 57 3520 --:--:-- +900010:53:07 6 º6 º

22210Total PPNum 4 15PG7PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 --:--:-- +1800011:55:36 6 º6 º

37 Tmp 66 4610 --:--:-- +1800011:57:41 6 º6 º

38 Tmp 68 1290 --:--:-- +1800012:00:36 6 º6 º

39 Tmp 69 1800 --:--:-- +1800012:01:17 6 º6 º

40 Tmp 70 2350 --:--:-- +1800012:02:00 6 º6 º

41 Tmp 71 3850 --:--:-- +1800012:03:48 6 º6 º

42 Tmp 72 5190 --:--:-- +1800012:05:49 6 º6 º

43 Tmp 72 6250 --:--:-- +1800012:08:05 6 º6 º

44 Tmp 72 6800 --:--:-- +1800012:09:16 6 º6 º

45 Tmp 73 7760 --:--:-- +1800012:11:10 6 º6 º

46 Tmp 76 6360 --:--:-- +1800012:21:46 6 º6 º

47 Tmp 78 3180 --:--:-- +1800012:31:08 6 º6 º

48 Tmp 78 4550 --:--:-- +1800012:33:05 6 º6 º

49 Tmp 79 0 --:--:-- +1800012:36:20 6 º6 º

50 Tmp 79 980 --:--:-- +1800012:37:38 6 º6 º

51 Tmp 80 2270 --:--:-- +1800012:39:22 6 º6 º

52 Tmp 80 4280 --:--:-- +1800012:41:36 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 --:--:-- +1800012:45:25 6 º6 º

54 Tmp 81 1610 --:--:-- +1800012:47:18 6 º6 º

55 Tmp 83 2690 --:--:-- +1800012:48:39 6 º6 º

56 Tmp 83 3490 --:--:-- +1800012:50:22 6 º6 º

57 Tmp 84 4450 --:--:-- +1800012:51:52 6 º6 º

58 Tmp 87 810 --:--:-- +1800012:54:00 6 º6 º

59 Tmp 87 2010 --:--:-- +1800012:55:43 6 º6 º

60 Tmp 88 2680 --:--:-- +1800012:56:55 6 º6 º

61 Tmp 89 3420 --:--:-- +1800012:58:02 6 º6 º

62 Tmp 90 5480 --:--:-- +1800013:00:55 6 º6 º

63 Tmp 91 6230 --:--:-- +1800013:02:04 6 º6 º

64 Tmp 93 640 12:25:44 -1800013:04:42 38m58s 6 º6 º

65 Tmp 96 20 --:--:-- +1800013:15:45 6 º6 º

66 Tmp 96 1150 --:--:-- +1800013:17:29 6 º6 º

67 Pass 96 2050 --:--:-- +900013:18:52 6 º6 º

68 Pass 98 3680 --:--:-- +900013:20:57 6 º6 º

69 Pass 101 4800 --:--:-- +900013:22:43 6 º6 º

70 Pass 101 5550 --:--:-- +900013:23:44 6 º6 º

71 Pass 103 1150 --:--:-- +900013:28:28 6 º6 º

60300Total PPNum 4 0PG0PCZ0PenEtapa B

2nº 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S

08/jul/2017  16hr51min (v8.50) pagina 3/6TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 / Fabricio Rocha Melo / Zoi

Master / 6 / 09:05:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 250

8

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:15:05 0009:15:07 2s 1 º1 º

2 Tmp 2 1170 09:16:48 0009:16:51 3s 1 º1 º

3 Tmp 2 1900 09:17:58 0009:18:00 2s 1 º1 º

4 Tmp 4 2700 09:19:24 0009:19:26 2s 1 º1 º

5 Tmp 6 3400 09:20:44 +6009:20:35 9s 1 º2 º

6 Tmp 9 6020 09:28:23 +34009:27:46 37s 1 º1 º

7 Tmp 11 7080 09:32:51 +24009:32:24 27s 1 º3 º

8 Tmp 13 840 09:40:46 0009:40:48 2s 1 º1 º

9 Tmp 15 2740 09:48:13 0009:48:14 1s 1 º1 º

10 Tmp 16 3760 09:50:13 0009:50:11 2s 1 º1 º

11 Tmp 18 0 09:53:19 +25009:52:51 28s 1 º3 º

12 Tmp 20 2090 09:59:21 +113009:57:25 1m56s 1 º4 º

13 Tmp 26 3560 10:02:47 +20010:02:24 23s 1 º1 º

14 Tmp 27 5030 10:05:30 +51010:04:36 54s 1 º1 º

15 Tmp 29 590 10:06:52 +49010:06:00 52s 1 º1 º

16 Tmp 34 2570 10:14:45 +126010:12:36 2m09s 1 º2 º

17 Tmp 37 3720 10:19:49 0010:19:51 2s 1 º1 º

18 Tmp 37 4150 10:20:34 0010:20:34 0s 1 º1 º

19 Tmp 38 4570 10:21:29 +10010:21:16 13s 1 º1 º

20 Tmp 40 1330 10:24:00 +4010:23:53 7s 1 º2 º

21 Tmp 42 2140 10:25:21 +14010:25:04 17s 1 º1 º

22 Tmp 43 3090 10:26:50 +17010:26:30 20s 1 º2 º

23 Tmp 44 3560 10:27:42 +22010:27:17 25s 1 º2 º

24 Tmp 45 4910 10:29:50 +25010:29:22 28s 1 º2 º

25 Tmp 46 1650 10:33:09 -12010:33:16 7s 1 º1 º

26 Tmp 47 2400 10:34:11 0010:34:08 3s 1 º1 º

27 Tmp 51 4370 10:40:42 0010:40:39 3s 1 º1 º

28 Tmp 52 5300 10:42:05 0010:42:04 1s 1 º1 º

29 Tmp 54 4520 10:47:48 0010:47:48 0s 1 º1 º

30 Tmp 54 7070 10:51:15 0010:51:17 2s 1 º1 º

31 Tmp 55 680 10:52:39 0010:52:41 2s 1 º1 º

32 Tmp 55 1590 10:54:07 0010:54:07 0s 1 º1 º

33 Tmp 55 2350 10:55:17 0010:55:19 2s 1 º1 º

34 Tmp 57 3180 10:56:40 0010:56:39 1s 1 º1 º

35 Pass 57 3520 10:58:30 0010:57:07 1m23s 1 º1 º

552Total PPNum 8 25PG18PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 11:59:40 +1011:59:36 4s 3 º3 º

37 Tmp 66 4610 12:01:53 +9012:01:41 12s 2 º2 º

38 Tmp 68 1290 12:04:33 0012:04:36 3s 2 º1 º

39 Tmp 69 1800 12:05:17 0012:05:17 0s 2 º1 º

40 Tmp 70 2350 12:05:58 0012:06:00 2s 2 º1 º

41 Tmp 71 3850 12:07:47 0012:07:48 1s 2 º1 º

42 Tmp 72 5190 12:09:48 0012:09:49 1s 2 º1 º

43 Tmp 72 6250 12:12:05 0012:12:05 0s 2 º1 º

44 Tmp 72 6800 12:13:43 +24012:13:16 27s 1 º1 º

45 Tmp 73 7760 12:15:16 +3012:15:10 6s 1 º1 º

46 Tmp 76 6360 12:25:44 0012:25:46 2s 1 º1 º

47 Tmp 78 3180 12:35:09 0012:35:08 1s 1 º1 º

48 Tmp 78 4550 12:37:02 0012:37:05 3s 1 º1 º

49 Tmp 79 0 12:40:17 0012:40:20 3s 1 º1 º

50 Tmp 79 980 12:41:37 0012:41:38 1s 1 º1 º

51 Tmp 80 2270 12:43:19 0012:43:22 3s 1 º1 º

52 Tmp 80 4280 12:45:36 0012:45:36 0s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 12:49:28 0012:49:25 3s 1 º1 º

54 Tmp 81 1610 12:51:13 -6012:51:18 5s 1 º4 º

55 Tmp 83 2690 12:52:37 0012:52:39 2s 1 º1 º

56 Tmp 83 3490 12:54:22 0012:54:22 0s 1 º1 º

57 Tmp 84 4450 12:55:49 0012:55:52 3s 1 º1 º

58 Tmp 87 810 12:58:04 +1012:58:00 4s 1 º4 º

59 Tmp 87 2010 12:59:39 -3012:59:43 4s 1 º3 º

60 Tmp 88 2680 13:01:05 +7013:00:55 10s 1 º2 º

61 Tmp 89 3420 13:02:02 0013:02:02 0s 1 º1 º

62 Tmp 90 5480 13:04:54 0013:04:55 1s 1 º1 º

63 Tmp 91 6230 13:06:13 +6013:06:04 9s 1 º3 º

64 Tmp 93 640 13:08:38 -3013:08:42 4s 1 º4 º

65 Tmp 96 20 13:20:00 +12013:19:45 15s 1 º3 º

66 Tmp 96 1150 13:21:34 +2013:21:29 5s 1 º2 º

67 Pass 96 2050 13:22:55 0013:22:52 3s 1 º1 º

68 Pass 98 3680 13:24:54 0013:24:57 3s 1 º1 º

69 Pass 101 4800 13:26:41 0013:26:43 2s 1 º1 º

70 Pass 101 5550 13:27:43 0013:27:44 1s 1 º1 º

71 Pass 103 1150 13:32:29 0013:32:28 1s 1 º1 º

77Total PPNum 8 25PG19PCZ0PenEtapa B

6nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

26 / Stevens de Souza Borges

Master / 5 / 09:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 300 2TP

26

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:14:07 0009:14:07 0s 2 º2 º

2 Tmp 2 1170 09:15:47 -3009:15:51 4s 5 º5 º

3 Tmp 2 1900 09:16:55 -6009:17:00 5s 6 º6 º

4 Tmp 4 2700 09:18:45 +16009:18:26 19s 6 º6 º

5 Tmp 6 3400 09:19:55 +17009:19:35 20s 4 º4 º

6 Tmp 9 6020 09:27:40 +51009:26:46 54s 3 º3 º

7 Tmp 11 7080 09:32:29 +62009:31:24 1m05s 3 º4 º

8 Tmp 13 840 09:44:07 +256009:39:48 4m19s 6 º6 º

9 Tmp 15 2740 09:50:36 +199009:47:14 3m22s 6 º6 º

10 Tmp 16 3760 09:52:33 +199009:49:11 3m22s 6 º6 º

11 Tmp 18 0 09:56:19 +265009:51:51 4m28s 6 º6 º

12 Tmp 20 2090 10:02:30 +362009:56:25 6m05s 6 º6 º

13 Tmp 26 3560 10:08:35 +428010:01:24 7m11s 6 º6 º

14 Tmp 27 5030 10:11:22 +463010:03:36 7m46s 6 º6 º

15 Tmp 29 590 10:12:50 +467010:05:00 7m50s 6 º6 º

16 Tmp 34 2570 10:22:04 +625010:11:36 10m28s 6 º6 º

17 Tmp 37 3720 10:25:46 +412010:18:51 6m55s 6 º6 º

18 Tmp 37 4150 10:26:34 +417010:19:34 7m00s 6 º6 º

19 Tmp 38 4570 10:27:26 +427010:20:16 7m10s 6 º6 º

20 Tmp 40 1330 10:30:24 +448010:22:53 7m31s 6 º6 º

21 Tmp 42 2140 10:31:47 +460010:24:04 7m43s 6 º6 º

22 Tmp 43 3090 10:33:30 +477010:25:30 8m00s 6 º6 º

23 Tmp 44 3560 10:34:24 +484010:26:17 8m07s 6 º6 º

24 Tmp 45 4910 10:59:05 +1800010:28:22 30m43s 6 º5 º

25 Tmp 46 1650 11:02:36 +1800010:32:16 30m20s 6 º5 º

26 Tmp 47 2400 11:03:25 +1800010:33:08 30m17s 6 º5 º

27 Tmp 51 4370 11:08:05 +900010:39:39 28m26s 6 º5 º

28 Tmp 52 5300 11:09:23 +900010:41:04 28m19s 6 º5 º

29 Tmp 54 4520 11:14:49 +900010:46:48 28m01s 6 º5 º

30 Tmp 54 7070 11:17:37 +900010:50:17 27m20s 6 º5 º

31 Tmp 55 680 11:18:54 +900010:51:41 27m13s 6 º5 º

32 Tmp 55 1590 11:20:09 +900010:53:07 27m02s 5 º5 º

33 Tmp 55 2350 11:21:19 +900010:54:19 27m00s 5 º5 º

34 Tmp 57 3180 11:22:31 +900010:55:39 26m52s 5 º5 º

35 Pass 57 3520 11:24:00 0010:56:07 27m53s 5 º2 º

19144Total PPNum 26 16PG1PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 11:54:43 -690011:58:36 3m53s 5 º5 º

37 Tmp 66 4610 11:56:56 -666012:00:41 3m45s 5 º5 º

38 Tmp 68 1290 11:59:43 -690012:03:36 3m53s 5 º5 º

39 Tmp 69 1800 12:00:19 -705012:04:17 3m58s 5 º5 º

40 Tmp 70 2350 12:00:59 -714012:05:00 4m01s 5 º5 º

41 Tmp 71 3850 12:02:52 -699012:06:48 3m56s 5 º5 º

42 Tmp 72 5190 12:04:55 -693012:08:49 3m54s 5 º5 º

43 Tmp 72 6250 12:07:17 -675012:11:05 3m48s 5 º5 º

44 Tmp 72 6800 12:09:31 -486012:12:16 2m45s 5 º5 º

45 Tmp 73 7760 12:11:22 -495012:14:10 2m48s 5 º5 º

46 Tmp 76 6360 12:20:44 -717012:24:46 4m02s 5 º5 º

47 Tmp 78 3180 12:30:27 -654012:34:08 3m41s 5 º5 º

48 Tmp 78 4550 12:32:33 -627012:36:05 3m32s 5 º5 º

49 Tmp 79 0 12:35:22 -705012:39:20 3m58s 5 º5 º

50 Tmp 79 980 12:36:43 -696012:40:38 3m55s 5 º5 º

51 Tmp 80 2270 12:38:21 -714012:42:22 4m01s 5 º5 º

52 Tmp 80 4280 12:40:18 -765012:44:36 4m18s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 12:44:28 -702012:48:25 3m57s 5 º5 º

54 Tmp 81 1610 12:46:11 -732012:50:18 4m07s 5 º5 º

55 Tmp 83 2690 12:47:43 -699012:51:39 3m56s 5 º5 º

56 Tmp 83 3490 12:49:37 -666012:53:22 3m45s 5 º5 º

57 Tmp 84 4450 12:50:42 -741012:54:52 4m10s 5 º5 º

58 Tmp 87 810 12:53:03 -702012:57:00 3m57s 5 º5 º

59 Tmp 87 2010 12:54:29 -753012:58:43 4m14s 5 º5 º

60 Tmp 88 2680 12:56:16 -648012:59:55 3m39s 5 º5 º

61 Tmp 89 3420 12:57:17 -666013:01:02 3m45s 5 º5 º

62 Tmp 90 5480 12:59:57 -705013:03:55 3m58s 5 º5 º

63 Tmp 91 6230 13:01:16 -675013:05:04 3m48s 5 º5 º

64 Tmp 93 640 13:03:41 -714013:07:42 4m01s 5 º5 º

65 Tmp 96 20 13:15:01 -663013:18:45 3m44s 5 º5 º

66 Tmp 96 1150 13:16:38 -684013:20:29 3m51s 5 º5 º

67 Pass 96 2050 13:17:53 0013:21:52 3m59s 5 º2 º

68 Pass 98 3680 13:19:53 0013:23:57 4m04s 5 º2 º

69 Pass 101 4800 13:21:40 0013:25:43 4m03s 5 º2 º

70 Pass 101 5550 13:22:43 0013:26:44 4m01s 5 º2 º

71 Pass 103 1150 13:27:30 0013:31:28 3m58s 5 º2 º

21141Total PPNum 26 16PG0PCZ0PenEtapa B

5nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

80 / Kassandro Gomes Leal / Kassandro

Master / 3 / 09:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

80

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 70 09:12:06 0009:12:07 1s 4 º4 º

2 Tmp 2 1170 09:13:48 0009:13:51 3s 3 º3 º

3 Tmp 2 1900 09:14:57 0009:15:00 3s 3 º3 º

4 Tmp 4 2700 09:16:18 -15009:16:26 8s 4 º4 º

5 Tmp 6 3400 09:19:33 +115009:17:35 1m58s 6 º6 º

6 Tmp 9 6020 09:27:35 +166009:24:46 2m49s 6 º6 º

7 Tmp 11 7080 09:30:58 +91009:29:24 1m34s 6 º6 º

8 Tmp 13 840 09:37:46 0009:37:48 2s 5 º3 º

9 Tmp 15 2740 09:45:13 0009:45:14 1s 5 º3 º

10 Tmp 16 3760 09:47:10 0009:47:11 1s 5 º3 º

11 Tmp 18 0 09:50:13 +19009:49:51 22s 5 º2 º

12 Tmp 20 2090 09:55:51 +83009:54:25 1m26s 5 º2 º

13 Tmp 26 3560 09:59:49 +22009:59:24 25s 5 º2 º

14 Tmp 27 5030 10:02:37 +58010:01:36 1m01s 5 º2 º

15 Tmp 29 590 10:04:06 +63010:03:00 1m06s 4 º3 º

16 Tmp 34 2570 10:11:05 +86010:09:36 1m29s 4 º1 º

17 Tmp 37 3720 10:16:49 0010:16:51 2s 4 º3 º

18 Tmp 37 4150 10:17:33 0010:17:34 1s 4 º2 º

19 Tmp 38 4570 10:18:30 +11010:18:16 14s 4 º3 º

20 Tmp 40 1330 10:20:52 0010:20:53 1s 3 º1 º

21 Tmp 42 2140 10:22:21 +14010:22:04 17s 3 º2 º

22 Tmp 43 3090 10:23:47 +14010:23:30 17s 3 º1 º

23 Tmp 44 3560 10:24:40 +20010:24:17 23s 3 º1 º

24 Tmp 45 4910 10:26:43 +18010:26:22 21s 2 º1 º

25 Tmp 46 1650 10:30:09 -12010:30:16 7s 2 º2 º

26 Tmp 47 2400 10:31:07 0010:31:08 1s 2 º2 º

27 Tmp 51 4370 10:37:48 +6010:37:39 9s 2 º3 º

28 Tmp 52 5300 10:39:05 0010:39:04 1s 2 º3 º

29 Tmp 54 4520 10:44:48 0010:44:48 0s 2 º3 º

30 Tmp 54 7070 10:48:16 0010:48:17 1s 2 º3 º

31 Tmp 55 680 10:49:38 0010:49:41 3s 2 º3 º

32 Tmp 55 1590 10:51:07 0010:51:07 0s 2 º3 º

33 Tmp 55 2350 10:52:18 0010:52:19 1s 2 º3 º

34 Tmp 57 3180 10:53:39 0010:53:39 0s 2 º3 º

35 Pass 57 3520 10:55:29 0010:54:07 1m22s 2 º4 º

813Total PPNum 80 22PG17PCZ0PenEtapa A

36 Tmp 65 3290 11:56:36 0011:56:36 0s 1 º1 º

37 Tmp 66 4610 11:58:50 +6011:58:41 9s 1 º1 º

38 Tmp 68 1290 12:01:33 0012:01:36 3s 1 º2 º

39 Tmp 69 1800 12:02:17 0012:02:17 0s 1 º2 º

40 Tmp 70 2350 12:02:57 0012:03:00 3s 1 º2 º

41 Tmp 71 3850 12:04:47 0012:04:48 1s 1 º2 º

42 Tmp 72 5190 12:06:45 -3012:06:49 4s 1 º4 º

43 Tmp 72 6250 12:09:08 0012:09:05 3s 1 º3 º

44 Tmp 72 6800 12:10:51 +32012:10:16 35s 2 º2 º

45 Tmp 73 7760 12:12:31 +18012:12:10 21s 2 º3 º

46 Tmp 76 6360 12:22:47 0012:22:46 1s 2 º3 º

47 Tmp 78 3180 12:32:10 0012:32:08 2s 2 º3 º

48 Tmp 78 4550 12:34:02 0012:34:05 3s 2 º2 º

49 Tmp 79 0 12:37:13 -12012:37:20 7s 3 º4 º

50 Tmp 79 980 12:38:37 0012:38:38 1s 3 º3 º

51 Tmp 80 2270 12:40:17 -6012:40:22 5s 3 º4 º

52 Tmp 80 4280 12:42:34 0012:42:36 2s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 81 40 12:46:26 0012:46:25 1s 3 º3 º

54 Tmp 81 1610 12:48:14 -3012:48:18 4s 3 º3 º

55 Tmp 83 2690 12:49:38 0012:49:39 1s 3 º3 º

56 Tmp 83 3490 12:51:29 +4012:51:22 7s 3 º3 º

57 Tmp 84 4450 12:52:49 0012:52:52 3s 3 º2 º

58 Tmp 87 810 12:54:57 0012:55:00 3s 3 º2 º

59 Tmp 87 2010 12:56:40 0012:56:43 3s 3 º1 º

60 Tmp 88 2680 12:58:05 +7012:57:55 10s 3 º3 º

61 Tmp 89 3420 12:59:04 0012:59:02 2s 3 º2 º

62 Tmp 90 5480 13:01:53 0013:01:55 2s 3 º3 º

63 Tmp 91 6230 13:03:09 +2013:03:04 5s 3 º1 º

64 Tmp 93 640 13:05:40 0013:05:42 2s 3 º2 º

65 Tmp 96 20 13:16:59 +11013:16:45 14s 3 º2 º

66 Tmp 96 1150 13:18:32 0013:18:29 3s 3 º1 º

67 Pass 96 2050 13:19:47 0013:19:52 5s 3 º4 º

68 Pass 98 3680 13:21:54 0013:21:57 3s 3 º4 º

69 Pass 101 4800 13:23:40 0013:23:43 3s 3 º4 º

70 Pass 101 5550 13:24:41 0013:24:44 3s 3 º4 º

71 Pass 103 1150 13:29:26 0013:29:28 2s 3 º4 º

104Total PPNum 80 20PG20PCZ0PenEtapa B

3nº 22A 42Tot PG 2º2ºPG 20 3ºPGB Col.

P R E F E I T U R A  D E  J A C O B I N A  –  A B E L  M O T O S  –  J E
E M B A L A G E N S  –  E C O M A R M O R E  –  S E C O M O L  –

P A N I F I C A D O R A  S A N T O S  –  P R I N C E S A  O F F  R O A D  –
T R O P I C A L  M O T O S
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